[image: image1.jpg]

                                                           МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

     ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	                                                                   РЕШЕНИЕ

	19.02.2015
	№
	        40

	О назначении Мангасарова Г.Р. помощником депутата Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская V созыва Романова А.Н.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования Лиговка-Ямская, Решением Муниципального Совета от 19.02.2015 № 39 «О помощниках депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», в целях повышения эффективности депутатской деятельности, улучшения контактов с избирателями реализации обращений, просьб и предложений жителей,  Муниципальный Совет Муниципального образования Лиговка-Ямская

РЕШИЛ:

1. Согласиться с представлением депутата Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская Романова Александра Николаевича по кандидатуре в качестве помощника Мангасарова Георгия Роальдовича (представление прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Муниципального образования.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия Муниципальным Советом.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы Муниципального образования.

       Глава Муниципального образования                                                       К.И.Ковалев